

**Relatório de Vencedores**

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Araçoiaba  
**Nome do Comprador:**  
**Editais/Processo:** 00015/2023  
**Data de Realização:** 28/03/2023 às 08:30  
**Local:** www.bbmnet.com.br  
**Pregoeiro responsável:** FRANCISCO EUDES MONTE SILVA



JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02

**Total do Fornecedor**

686.749,95

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO MURIATICO , EMB. 1 LT	Caixa	50,00	60,600000	3.030,000000	539.799,95
2	AGUA SANITARIA EMB. 1 LT	Caixa	150,00	40,400000	6.060,000000	539.799,95
3	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	Galão	200,00	14,550000	2.910,000000	539.799,95
4	ALCOOL 92° C/12 UND	Caixa	60,00	122,000000	7.320,000000	539.799,95
5	AROMATIZADOR/DESODORANTE	Unidade	70,00	16,650000	1.165,500000	539.799,95
6	ALCOOL GEL 70% EMB. 1 LT, ALCOOL COMERCIAL, DILUIDO	Caixa	100,00	333,000000	33.300,000000	539.799,95
7	DESTINADO PARA USO DOMESTICO EM GERAL, 96	Caixa	75,00	120,790000	9.059,250000	539.799,95
8	* SACO P/ LIXO 60L C/ 100 UN	Caixa	30,00	154,460000	4.633,800000	539.799,95
9	ALGODÃO HIDROFILO COM 25G.	Fardo	40,00	4,360000	174,400000	539.799,95
10	BACIA PLÁSTICA 08 LITROS	Unidade	80,00	11,880000	950,400000	539.799,95
11	BACIA PLÁSTICA 15 LITROS	Unidade	80,00	15,850000	1.268,000000	539.799,95
12	BACIA PLÁSTICA 50 LITROS	Unidade	80,00	37,620000	3.009,600000	539.799,95
13	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS	Unidade	80,00	15,740000	1.259,200000	539.799,95
14	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS E PESO BRUTO DE 1,2KG,	Unidade	105,00	9,710000	1.019,550000	539.799,95
15	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 18 LITROS E PESO BRUTO DE 1,2KG,	Unidade	105,00	26,540000	2.786,700000	539.799,95
16	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	Unidade	100,00	18,220000	1.822,000000	539.799,95
17	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	Unidade	100,00	33,670000	3.367,000000	539.799,95
18	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	Unidade	100,00	46,530000	4.653,000000	539.799,95
19	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	Unidade	100,00	107,930000	10.793,000000	539.799,95
20	BALDE PLÁSTICO C/LIMPADOR	Unidade	100,00	176,250000	17.625,000000	539.799,95
21	CERA LÍQUIDA INCOLOR 700 ML	Unidade	75,00	9,710000	728,250000	539.799,95
22	CESTO P/ LIXO COM TAMP A E PEDAL CAP. 120LIT.	Unidade	50,00	385,160000	19.258,000000	539.799,95
23	CESTO P/LIXO VAZADO 20L	Unidade	100,00	57,430000	5.743,000000	539.799,95
24	CESTO PLÁSTICO TELADO P/ LIXO CAP P/ 08 LITROS	Unidade	110,00	12,770000	1.404,700000	539.799,95
25	CESTO PLÁSTICO TELADO P/ LIXO CAP P/ 10 LITROS	Unidade	110,00	14,160000	1.557,600000	539.799,95
26	CESTO COM PEDAL 40 LITROS	Unidade	30,00	174,260000	5.227,800000	539.799,95
27	CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA	Unidade	25,00	1.089,160000	27.229,000000	539.799,95
28	DESINFETANTE 1 LITRO	Caixa	200,00	49,900000	9.980,000000	539.799,95
29	DESINFETANTE DE USO GERAL 5 LITROS	Galão	250,00	27,730000	6.932,500000	539.799,95
30	DESENTUPIDOR DE PIA BOCAL FEITO EM MATERIAL DE BORRACHA	Unidade	30,00	15,850000	475,500000	539.799,95
31	DETERGENTE 500 ML	Unidade	75,00	37,420000	2.806,500000	539.799,95
32	DETERGENTE DESENGORDURANTE PARA LIMPEZA GERAL 1 LT	Caixa	200,00	81,980000	16.396,000000	539.799,95
33	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 OU 3 DOBRAS:	Unidade	50,00	72,090000	3.604,500000	539.799,95
34	DISPENSER PARA SABONETE COM CAPACIDADE PARA 800ML	Unidade	360,00	77,230000	27.802,800000	539.799,95
35	DISPENSER DE PAPEL HIGIENICO	Unidade	120,00	75,250000	9.030,000000	539.799,95
36	EMBALAGEM DE ALUMINIO Nº8 FECHAMENTO NATURAL TIPO QUENTINHA C/100.	Caixa	100,00	70,690000	7.069,000000	539.799,95
37	ESCOVA PEQUENA C/ APOIO PARA DEDOS ( LAVAR MATERIAL ).	Unidade	1.900,00	5,740000	10.906,000000	539.799,95
38	ESFREGÃO C/CABO MATERIAL	Unidade	10,00	13,710000	137,100000	539.799,95